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11-mands DM blev i den grad ramt af afbud - også på selve 

dagen, idet flygtningesituationen i Europa trak op mod Dan-

mark og særdeleshed Rødby. Vestegnen som skulle have væ-

ret det ene af de 3 tilbageværende hold på finaledagen blev 

halveret pga. assistance til Rødby og måtte derfor melde afbud 

om morgenen.

Stævneledelsen måtte handle hurtigt. Så i stedet for at Nord-

Sjælland, St. City og Vestegnen alle mødte hinanden indbyr-

des, så blev det nu til én finalekamp mellem St. City og Nord-

sjællland. Til gengæld fik spillerne så lov til at spille 2 x 45 min. 

Kampen blev spillet på det nyanlagte Rødovre stadion. Vejret 

og banen var i top, så det kunne jo kun blive godt.

Kampen startede stille og roligt med småspil til begge hold. 

Der skulle dog ikke gå lang tid før de fremmødte tilskuere (7 

stk.) blev forkælet med lækkerier. En lang bold fra St. City ś 

midtbane endte i feltet hos Nordsjælland. Her blev bolden clea-

ret ud mod det ene hjørne af feltet. Her kom St. City ś Tommy 

Jensen løbende. Han flugtede resolut til bolden, som gik ind i 

modsatte målhjørne uden chance for Nordsjællands målmand. 

1-0.

Herefter bølgede det frem og tilbage, men med St. City med 

det største overtag. Men Nordsjælland havde dog deres chan-

cer også. Efter 33 minutter fik St. City ś Mathias Kure en lang 

Af Dan Mølleskov • Fotos Casper Nielsen



11Politiidræt nr. 8   2015

Sølvvinderne fra Nordsjælland

Danske politimesterskaber i 

fodbold

bold i dybden i Nordsjællands højre side. Et tidligt indlæg, der uden 

tvivl skulle have været til de fremadstormende angribere fra St. City, 

blev dog afværget af en glidende Nordsjælland forsvarer. Men des-

værre for Nordsjælland, så ændrede bolden markant retning og gik i 

mål og så stod det 2-0 til St. City.

Så skulle man tro at Nordsjælland var blevet slået lidt ud af kurs, men 

på ingen måde. Nordsjælland kæmpede sig flot tilbage i kampen og 

havde en enkelt god chance kort tid efter målet til 2-0. Men heldigvis 

for Nordsjælland og for kampen, så kom Nordsjælland på 2-1 efter et 

fremragende opspil i deres højre side. Opspillet endte med en flot af-

levering til Nordsjællands Rune Rømer, der med en elegant afslutning 

på kanten af feltet satte bolden helt ud ved den ene stolpe.

Bolden var dog dårligt givet op igen, før St. City var på færde igen. En 

lang bold forbi bagkæden hos Norsjælland blev clearet af Nordsjæl-

lands målmand, men desværre ud i fødderne på Mathias Kure, som 

flot afsluttede mod mål. 3-1.

Holdene gik herefter til en velfortjent pause.

2. halvleg var kun 5 minutter gammel, da Anders Hju-

ler kørte igennem på St. Citys venstre side og sendte et 

perfekt indlæg i hovedet på Mathias Kure, som med et 

flot hovedstød sendte St. City på 4-1. Resten af kampen 

stod der St. City på det meste, men ind ville bolden ikke 

til trods for temmelig store chancer. Der blev i hele kam-

pen vist rigtig flot fodboldspil, såvel både defensivt som 

offensivt.

Der skal lyde en stor ros til begge mandskaber for at 

tage de mange afbud/aflysninger med et smil og så give 

den gas på banen i de 2 x 45 min.

KAMPENS PRÆMIETAGERE VAR

Kampens mål:  Tommy Jensen

Nordsjællands bedste spiller:  Jesper Mathiasen

Kampens spiller:  Mathias Kure fra St . City

Guldvinderne St. City efter en sikker 
sejr på 4-1 over Nordsjælland

Kampens bedste spiller 
Mathias Kure fra St. City


